FNCOT/AD/CAAS/105/2025 Y CONVENIO MODIFICATORIO
FNCOT//AD/CAAS/105-1/2025 CON VIGENCIA DEL 23 DE JULIO
AL 31 DE OCTUBRE DE 2025. 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $394,453.35, Tasa: 0.160000, Importe: $63,112.54 

$78,890.67 $394,453.35

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y
CINCO PESOS 89/100 MXN

Total: $457,565.89

Observaciones:

/ 859891 860198 / PARA TRANSFERENCIAS Y DEPOSITOS ANOTE LA REFERENCIA 1000705000007

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

1.- Eliminado Folio Fiscal 
Fundamento: Artículo 115 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento